PAGE
3

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва
Девяносто третья (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	от «20» октября 2022 г.
	г. Котлас
	                                  № 286

	Об условиях приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас» согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Архангельской области «Котлас» осуществить продажу муниципального имущества в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании -  газете «Новый Котлас» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас».

Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю. Степанов
Приложение

к решению Собрания депутатов

городского округа «Котлас»

от «20» октября 2022 года № 286

«Об условиях приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас»»

Условия приватизации муниципального имущества городского округа «Котлас»

	Наименование

объекта
	Характеристики
	Способ приватизации

	Начальная цена продажи

(с НДС), руб.
	Порядок оплаты
	Сумма задатка,
руб.
	Шаг

аукциона,

руб.

	Древесина круглая
	Местонахождение объекта:
Архангельская область, г. Котлас,

ул. Конституции, д. 18, площадка ответственного

хранения ФКУ «ИК-4 УФСИН России по Архангельской области»,

общий объем 348,9 куб.м, в том числе:

древесина деловая (порода – сосна, ель, осина, береза), объём – 268,8 куб.м; дрова (порода – ель, осина, береза), объём – 80,1 куб.м

	Продажа на аукционе в электронной форме в рамках Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»
	331200,00
	Оплата производится в течение 30 календарных дней с даты подписания договора купли-продажи муниципального имущества
	66240,00
	16560,00